
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE  

NR XLII/205/209 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/ 105/2008 z dnia 25 lutego 2008 r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za usługi świadczone w Przedszkolu 

Miejskim w Żarowie oraz za pobyt dziecka w grupie żłobkowej  

                  funkcjonującej przy Przedszkolu Miejskim w Żarowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym” (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 14 ust. 5 i 67 ustawy z dnia  

7 września 1991r. „o systemie oświaty” (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), oraz art. 34b ust. 2 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,  

poz. 408 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXI/ 105/2008 z dnia 25 lutego 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się miesięczną odpłatność rodziców, opiekunów prawnych za pobyt dziecka w grupie 

żłobkowej funkcjonującej przy Przedszkolu Miejskim w wysokości 200 zł miesięcznie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ROBERT KAŚKÓW 

 


